

Biuro Bezpieczeństwa Narodowego

<https://www.bbn.gov.pl/pl/wydarzenia/5649,Wydzial-Bezpieczenstwa-Narodowego-AON-zakonczyl-rok-akademicki.html>

26.04.2024, 22:31

26.06.2014

Wydział Bezpieczeństwa Narodowego AON zakończył rok akademicki

- Dostaliście dużą szansę i doskonałe narzędzia. To, czy osiągniecie sukces, teraz zależy przede wszystkim od was samych - powiedział 26 czerwca do absolwentów Wydziału Bezpieczeństwa Narodowego na uroczystości zakończenia roku akademickiego rektor-komendant Akademii Obrony Narodowej płk prof. dr hab. Dariusz Kozerański. W wydarzeniu uczestniczył zastępca szefa BBN Zbigniew Włosowicz.

Uroczystość otworzył dziekan Wydziału płk prof. dr hab. inż. Maciej Marszałek. Dziekan przypomniał najważniejsze osiągnięcia kończącego się roku – zarówno wyróżniane i doceniane w środowisku międzynarodowym projekty kadry naukowo-dydaktycznej jak i te, których autorami byli sami studenci. Do puli największych dokonań zaliczył także cykliczne edycje Wszechnicy Bezpieczeństwa i Security Forum, liczne zmiany w infrastrukturze wydziałowej, aktywność w programie „Erasmus” oraz szereg inicjatyw społecznych.



fot. AON

Przypomniał nazwiska tych naukowców, którzy powiększyli wydziałowe grono profesorów, wspominał też o zwiększającej się grupie doktorów habilitowanych i doktorów – co *pozwała z nadzieją patrzeć w przyszłość* – powiedział prof. Marszałek. Nie zapomniał również o liczonym gronie studentów-stypendystów minister nauki i szkolnictwa wyższego.



Szczególną częścią uroczystości była minuta ciszy, upamiętniająca tych, którzy w mijającym roku pożegnali się z Akademią i WBN na zawsze: śp. płk. w st. spocz. prof. dr. hab. Wojciecha Łepkowskiego i śp. płk. dr. hab. Jeremiasza Ślipca.



Na zakończenie dziekan powiedział: – *Marynarzom życzy się stopy wody pod kilem, lotnikom – takiej samej ilości lądowań co startów, a wam – życzę otwartych drzwi, wszędzie tam, gdzie udacie się w poszukiwaniu pracy.*

Dalsza część uroczystości poświęcona była przede wszystkim uhonorowaniu najbardziej zasłużonych absolwentów, m.in. zdobywców I, II i III lokaty na studiach licencjackich, magisterskich i podyplomowych. Gratulacje, nagrody i dyplomy powędrowały też do autorów najlepszych prac dyplomowych: Moniki Szubartowskiej (praca magisterska) i Mateusza Zacharskiego (praca licencjacka). Wyróżniono także organizacje studenckie: Koło Naukowe Studentów Bezpieczeństwa Narodowego, Koło Naukowe Sił i Służb Specjalnych, „AdLex” i „Młodą Europę”. Specjalne wyróżnienia trafiły do studentów zaangażowanych w działalność na rzecz środowiska akademickiego oraz uzyskujących doskonałe wyniki sportowe.



W imieniu absolwentów za lata nauki w AON dziękował Piotr Kłos: – *Mam nadzieję, że choć to ostatnie nasze spotkanie, przyjaźnie tutaj zawarte będą trwałe.* Student podziękował za wpajanie zasad, które uczyniły z nich dobrych ludzi i prawych obywateli.



Nie pozostało już nic innego, jak tradycyjny rzut biretem i pamiątkowe zdjęcie. Oficjalną część uroczystości w sali widowiskowo-konferencyjnej im. generała Franciszka Gągora zakończył występ młodzieży ze szkoły partnerskiej AON – Zespołu Szkół w Godzianowie.

W podsumowaniu roku akademickiego 2013/2014 na Wydziale Bezpieczeństwa Narodowego AON uczestniczyli m.in. studenci, kadra uczelni, rodziny absolwentów, przedstawiciele generalicji, służb mundurowych i świata nauki. Władze Akademii Obrony Narodowej oprócz rektora Kozerańskiego reprezentowali prorektor ds. dydaktycznych prof. dr hab. Paweł Cieślar oraz prorektor ds. studenckich dr Aneta Nowakowska-Krystman. Uroczystość poprowadził prodziekan WBN płk dr hab. inż. Grzegorz Sobolewski.

Źródło: aon.edu.pl, inf. własna

[Tweetnij](#)